BIG WHITE 2021

ZUBEHOR 835

LED TREIBER
1050mA | 40W inkl. Zugentlastung

LED TREIBER
200mA | 6-8,4W inkl. Zugentlastung

LED TREIBER
250mA | TOW
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220-240V ~50/60Hz

Material: Kunststoff PC

L:16,6cm B:52cm H:2,4cm

Dimmbar: C

220-240V ~50/60Hz

Material: Polycarbonat (PC)

L:85cm B:4,1cm H:22cm

220-240V ~50/60Hz

Material: Polycarbonat (PC)

L:6,5cm B:3,9cm H:2cm

Spannung sek. 19-38 Spannung sek. 30-42V Spannung sek. 26-40V DC
Ausgangsstrom 1050mA Ausgangsstrom 250mA Ausgangsstrom 250mA
Anzahl Ausgénge sek. 2 Anzahl Ausgénge sek. 1 Anzahl Ausgénge sek. 1
Leistung bis 40W Leistung von & Leistung von 6,5W
Leistungsfaktor 0,95 Leistung bis 8,4W Leistung bis 10w
Temperaturschutz 110°C Leistungsfaktor 0,9 Leistungsfaktor 0,9
Temperaturschutz 110°C Temperaturschutz 110°C
Variante Art. Nr. EUR Variante Art. Nr. EUR Variante Art. Nr. EUR
weil 464804 45,00 weil 1003254€ 30,00 weiB 1004780© 20,00
Hersteller: WeiSen Electronic Co., Ltd
LED TREIBER LED TREIBER
SLV VALETO® 500/600/700mA | 800/900/1050mA |

350/500/700mA | 15W, LED Treiber

30W inkl. Zugentlastung

40W inkl. Zugentlastung
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220-240V~50/60Hz
Leistung: 15W

L:19cm B:6,1 cmH: 3cm

Material: Kunststoff

Hinweis

Fernsteuerbar und dimmbar mit SLV VALETO®
CCT/RGBW Fernbedienung [1002994] oder

Gateway [1002411].

Ausgangsstrom
Anzahl Ausgéange sek.
Leistung
Umgebungstemp. min.

Umgebungstemp. max.

Schutz im Fehlerfall

Variante
weil3

350/500/700mA
1

15W

-20°C

40°C
elektronisch

Art. Nr. EUR
1002082 75,00

220-240V ~50/60Hz

Material: Polycarbonat (PC)

L:14,7cm B:4,3cm H:3cm

Spannung sek.
Ausgangsstrom

Anzahl Ausgénge sek.

Leistung von
Leistung bis
Leistungsfaktor
Temperaturschutz

Variante
weil3

30-42V DC
500/600/700 mA
1

21W

29,5W

0,9

110°C

Art. Nr. EUR
1004781©& 25,50

220-240V ~50/60Hz

Material: Polycarbonat (PC)

L:14,7cm B:4,3cm H:3cm

Spannung sek.
Ausgangsstrom
Anzahl Ausgéange sek.
Leistung von

Leistung bis
Leistungsfaktor
Temperaturschutz

Variante
weiB

30-42V DC

800/900/1050 mA

]
31,5W
44W
0,9
110°C

Art. Nr.
1004782©

EUR
31,50

Hersteller: WeiSen Electronic Co., Ltd

Hersteller: WeiSen Electronic Co., Ltd
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